
お客様各位
～一覧をご覧になる際は、下記注意事項を必ずご覧下さいませ～

※一覧表記載の栄養成分の数値は、検査機関での分析値を基本とし、一部食材に関しては「八訂増補日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または

　両方を合わせて算出した数値であり、お客様がお食事をされる時の「目安」として表示させていただいています。

※栄養成分は １人前の提供量で表示しております。なお、かけだし・つけだしは全量を飲みほした場合の成分値になります。

※一品メニューの醤油はお好みで使用して頂くため栄養成分・アレルゲン一覧に含まれておりません。

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルゲン28品目について、原材料段階までさかの

　ぼって調査したものです。

※アレルギー物質が原材料として含まれる場合に加え、製造工場で製造ラインを共有しているような状況にある場合も含まれるものとして表記しております。

※店舗にて製造時、調理の盛付けの際には細心の注意を払っておりますが、アレルギー物質を含む原材料によっての器具の使い分け等を行っていないため、

　他のアレルギー物質が微量混入するおそれがあります。

※アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量混入でも発症するおそれがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただ

　きますようお願いします。

※メニューによっては販売していない店舗もございます。詳しくは、店舗までお問い合わせください。

※商品の改良・規格変更・仕入れ状況に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

＊そば販売店舗では、そばを取り扱っておりますので、そばアレルギーのお客様への商品提供はお断りさせて頂きます。

卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 クルミ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま アーモンド

【そば】

ざるそば 373 3.3 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

かき揚げそば 889 5.6 卵 小麦 そば 乳 えび サバ 大豆

山菜そば 379 6.2 卵 小麦 そば サバ 大豆

ジャワ風カレーそば 636 5.8 卵 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

越乃黄金豚そば 524 5.4 卵 小麦 そば サバ 大豆 豚肉

桜海老おろしぶっかけそば 479 4.7 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

桜海老のおろしぶっかけそばo明太子ご飯セット 740 6.1 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

【うどん】

ざるうどん 352 4.3 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

かき揚げうどん 870 6.6 卵 小麦 そば 乳 えび サバ 大豆

山菜うどん 360 7.2 卵 小麦 そば サバ 大豆

ジャワ風カレーうどん 617 6.8 卵 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

越乃黄金豚うどん 506 6.4 卵 小麦 そば サバ 大豆 豚肉

桜海老のおろしぶっかけうどん 458 5.7 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

桜海老のおろしぶっかけうどんo明太子ご飯セット 720 7.1 卵 小麦 そば 乳 えび かに いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま
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【ラーメン、ラーメンセット】

カレーラーメン 592 6.0 卵 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

しょうゆラーメン 525 8.2 卵 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 ごま

野菜たっぷり背脂味噌ラーメン 1150 7.2 卵 小麦 そば 大豆 鶏肉 豚肉

豚骨しょうゆラーメン 662 7.1 卵 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン ごま

しょうゆラーメンセット 786 9.5 卵 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 ごま

野菜たっぷり背脂味噌ラーメンセット 1496 8.8 卵 小麦 そば 大豆 鶏肉 豚肉

豚骨しょうゆラーメンセット 924 8.5 卵 小麦 そば 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン ごま

【どんぶり、どんぶりセット】

タレかつ丼（味噌汁） 862 5.7 卵 小麦 乳 大豆 豚肉

タレかつ丼そばセット 1020 6.9 卵 小麦 そば 乳 サバ 大豆 豚肉

タレかつ丼うどんセット 1011 7.4 卵 小麦 そば 乳 サバ 大豆 豚肉

越乃黄金豚かつ丼（味噌汁） 1085 5.2 卵 小麦 乳 サバ 大豆 豚肉

越乃黄金豚かつ丼そばセット 1244 6.4 卵 小麦 そば 乳 サバ 大豆 豚肉

越乃黄金豚かつ丼うどんセット 1234 6.9 卵 小麦 そば 乳 サバ 大豆 豚肉

親子丼（味噌汁） 591 4.5 卵 小麦 サバ 大豆 鶏肉

親子丼そばセット 750 5.7 卵 小麦 そば サバ 大豆 鶏肉

親子丼うどんセット 741 6.2 卵 小麦 そば サバ 大豆 鶏肉

まぐろ丼（味噌汁） 438 2.6 小麦 えび かに 大豆

まぐろ丼そばセット 597 3.8 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

まぐろ丼うどんセット 588 4.3 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

越乃黄金豚と栃尾揚げの玉子とじ丼（味噌汁） 796 4.4 卵 小麦 サバ 大豆 豚肉

越乃黄金豚と栃尾揚げの玉子とじ丼そばセット 955 5.6 卵 小麦 そば サバ 大豆 豚肉

越乃黄金豚と栃尾揚げの玉子とじ丼うどんセット 946 6.1 卵 小麦 そば サバ 大豆 豚肉

まぐろネギトロ丼（味噌汁） 434 2.6 小麦 えび かに 大豆

まぐろネギトロ丼そばセット 593 3.8 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

まぐろネギトロ丼うどんセット 583 4.3 卵 小麦 そば えび かに サバ 大豆

桜海老の玉子とじ丼（味噌汁） 581 5.7 卵 小麦 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

桜海老の玉子とじ丼そばセット 740 6.9 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま

桜海老の玉子とじ丼うどんセット 731 7.4 卵 小麦 そば 乳 えび いか オレンジ 牛肉 さけ サバ 大豆 鶏肉 豚肉 桃 山芋 りんご ゼラチン ごま
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【カレーライス】

カレーライス 607 4.3 小麦 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

越乃黄金豚かつカレーライス 1193 4.5 卵 小麦 乳 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

から揚げカレーライス 918 5.6 小麦 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

【セット・定食】

越乃黄金豚ロースかつ定食 995 4.0 卵 小麦 乳 大豆 豚肉 りんご

から揚げ定食 1194 5.3 小麦 サバ 大豆 鶏肉

焼肉定食 951 4.4 小麦 牛肉 大豆 りんご ごま

越乃黄金豚豚汁定食 749 4.7 卵 小麦 乳 えび かに いか 牛肉 クルミ さけ サバ 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 山芋 りんご ゼラチン ごま

越乃黄金豚豚汁朝定食 750 4.9 卵 小麦 サバ 大豆 豚肉 りんご

朝定食（そば） 769 5.1 卵 小麦 そば えび かに さけ サバ 大豆 りんご

朝定食（うどん） 760 5.6 卵 小麦 そば えび かに さけ サバ 大豆 りんご

【お子様メニュー】

お子様カレーライスセットｏ温 423 2.8 卵 小麦 そば 乳 オレンジ 牛肉 サバ 大豆 豚肉 りんご

お子様カレーライスセットｏ冷 429 2.8 卵 小麦 そば 乳 オレンジ 牛肉 サバ 大豆 豚肉 りんご

【単品】

白ご飯 313 0.4 小麦 大豆

木村ファーム玉子かけご飯 397 0.6 卵 小麦 大豆

味噌汁 19 1.0 大豆

黄金豚豚汁 232 3.7 小麦 サバ 大豆 豚肉

木村ファーム赤玉子 84 0.2 卵

【調味料】

胡麻クリーミードレッシングｏ大さじ1杯 45 0.5 卵 小麦 大豆 ごま

とんかつソースｏ大さじ1杯 24 1.0 りんご

だし醤油ｏ小さじ1杯 5 0.6 小麦 サバ 大豆 ゼラチン

ホワイトペッパーｏ0.5ｇ 2 0.0
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七味ｏ1ｇ 4 0.0 ごま

ケチャップマスタードｏ１個 10 0.3 大豆

【スナックメニュー】

ヤスダミルクソフト（コーン） 282 0.1 小麦 乳 大豆

ヤスダミルクソフト（カップ） 260 0.0 乳

ポテトフライ 350 2.0 小麦 大豆

から揚げ（5個） 519 2.1 小麦 サバ 大豆 鶏肉

黄金豚フランク 284 0.1 卵 小麦 乳 豚肉

アメリカンドッグ 438 2.3 卵 小麦 乳 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

タレかつバーガー 384 2.3 卵 小麦 乳 大豆 豚肉

タレかつバーガーセットoホットコーヒー 766 4.3 卵 小麦 乳 大豆 豚肉

タレかつバーガーセットoアイスコーヒー 779 4.3 卵 小麦 乳 大豆 豚肉

TOカレーライス 607 4.3 小麦 牛肉 サバ 大豆 鶏肉 豚肉 りんご

TOタレかつ丼 833 4.2 卵 小麦 乳 大豆 豚肉

TO黄金豚豚汁 232 3.7 小麦 サバ 大豆 豚肉

プレーンチュリトス 295 0.4 卵 小麦 乳 大豆

チョコレートチュリトス 281 0.4 卵 小麦 乳 大豆

牛たんカレーパン 419 2.6 小麦 乳 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 桃 りんご

チュリトスソフト 350 0.1 卵 小麦 乳 大豆

雪室アイスコーヒー 47 0.2 乳 大豆

雪室珈琲フロート 180 0.2 乳

雪室珈琲 28 0.0 乳 大豆
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